Valueline cable hdmi cvgp34000bk30 3M

Code d'article: NDCVGP34000BK30

Caractéristiques

Longueur de cable:

Connecteur 1:

Connecteur 2:

Genre de connecteur 1:

Genre de connecteur 2:

Facteur de forme du connecteur 1:
Facteur de forme du connecteur 2:
Contacts du connecteur de placage:
Couleur du produit:

Matiére du céble:

Taille des fils AWG:

Diametre du céble:

Quantité par paquet:

Type d'emballage:

Diametre du cable:

Quantité par paquet:

Nedis CVGP34000BK30. Longueur de céble: 3 m, Connecteur 1: HDMI
Type A (Standard), Genre de connecteur 1: Male, Connecteur 2: HDMI
Type A (Standard), Genre de connecteur 2: Méle, Contacts du connecteur
de placage: Or, Compatibilité 3D, Couleur du produit: Noir

€ 9,99

3m

HDMI Type A (Standard)
HDMI Type A (Standard)
Male

Male

Droit

Droit

Or

Noir

Cuivre

28

7 mm

1 éce(s)

Sac en polyéthyléne

7 mm

1 éce(s)



Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Poids du paquet:

Type d'emballage:

Code du systéme harmonisé:

Diametre du cable:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Code du systéme harmonisé:

165 mm
35 mm
165 mm
183 g
Sac en polyéthyléne
84733080
7 mm
165 mm
35 mm
165 mm
183 g

84733080
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